Постановление от 02 октября 2009 года № 1383
Об утверждении долгосрочной целевой программы

«Культура Гатчины на 2010-2012 годы»

     В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ и постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 07.09.2009 № 1246 «О разработке долгосрочной целевой программы «Культура Гатчины на 2010- 2012 годы» в МО «Город Гатчина» на основании Устава муниципального образования  «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина»  п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить долгосрочную целевую программу «Культура Гатчины на 2010-2012 годы»( Приложение).

     2. Назначить отдел культуры администрации МО «Город Гатчина» структурным подразделением, осуществляющим управление долгосрочной целевой программой «Культура Гатчины на 2010-2012 годы»

     3.   Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

МО «Город Гатчина»                                                                          А.Р.Калугин